birini teşkil etmektedir.

Bu çalışmada, gerek geçmişte gerekse günümüzde Kur’ân’ı anlama husu-

sunda “en iyi ve en sorunsuz yöntem” olarak takdim edilen Kur’ân’ın

Kur’ân’la tefsiri yöntemi, bir “mesele” olarak ele alınmaya çalışılmıştır. Birin-

ci bölümde, İbn Teymiyye (ö. 728/1328) tarafından sistematik hâle getirilen

yöntemin, öncelikle tarihsel arka planı çalışılarak zihniyet analizi yapılmış ve

hangi sonuçlara müncer olduğu tespit edilmiştir. İkinci bölümde ise tefsirin-

de mezkûr yöntemi uyguladığını belirtmesi ve İbn Teymiyye ile aynı selefî